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Lista e kandidatéve q& ftohen né intervisté me gojé me datén 21.07.2022 (c enjte), e cila
do t€ mbahet né objektin e SHMP “Adem Gllavica” Lipjan duke filluar nga ora 9.30, pér
pozitat e punés:

Pér pozitén Servuese né QEAP Cerdhja

: | 1
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
B Shyhrete Gashi Kraishté ) .
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Aferdita Gashi Lipjan ) )
2 Kalon 50% e testit me shkrim
Shukrane Rrustemi Lipjan ) )
3 Kalon 50% e testit me shkrim
4 | Teuta Sinani Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
5 | Gjejlane Gashi Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
6 | Gresa Vitia Konjuh Kalon 50% e testit me shkrim

N& intervisté me gojé ftohen vetém kandidatét té cilét kané kaluar 50 piké e mé shumé.

Vérejtje: Kandidatét/et qé kané aplikuar né mé shumé se njé pozité do té intervistohen vetém
né njé pozité. —
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